ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  26.04.2023       № 645

 г.Невельск

О внесении изменений в состав

конкурсной комиссии  по организации и

проведению конкурса на звание «Лучший

народный дружинник» муниципального

образования «Невельский городской

округ», утвержденный постановлением

администрации Невельского городского

округа от 24.10.2022  № 1539

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса

на звание «Лучший народный дружинник» муниципального образования

«Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации

Невельского городского округа от 24.10.2022 № 1539 внести следующие

изменения:

1.1. вывести из состава комиссии по организации и проведению конкурса

на звание «Лучший народный дружинник» муниципального образования

«Невельский городской округ» Кондратьеву С. И.

1.2. ввести в состав комиссии по организации и проведению конкурса на

звание «Лучший народный дружинник» муниципального образования «Невельский

городской округ» Бабаевскую Татьяну Михайловну, начальника отдела культуры,

спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Смирнова Д. В.

Мэр Невельского городского округа                               А.В.Шабельник